

Złotów, dnia 09.03.2020 r.

ZP.271.04.2020.RB

### ***Wszyscy Wykonawcy***

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „**Przebudowa budynku szatni sportowej w m. Skie**” prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego.

Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu Wykonawca zwrócił się o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w trybie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych.

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp, zamieszcza treść pytań, bez ujawnienia źródła zapytania oraz odpowiedzi.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że odpowiedzi na zapytania do treści SIWZ udzielone Wykonawcom i zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego [www.bip.gminazlotow.pl](http://www.bip.gminazlotow.pl), które prowadzą do zmiany treści SIWZ lub nadania zapisom SIWZ nowego znaczenia, należy traktować jako modyfikację treści SIWZ, o której mowa w art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych.

#### **Pytanie Wykonawcy:**

1. Rozebranie podsypki izolacyjnej (poz. kosztorysowa 14), liczone powinno być w m2 czy m3?

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zgodnie ze Specyfikacją istotnych warunków zamówienia, Rozdział XVI: Opis sposobu obliczania ceny, cena oferty ma charakter ryczałtowy i należy ją ustalić na podstawie kalkulacji własnej, biorąc pod uwagę przedmiot zamówienia. Podstawą obliczenia ceny ryczałtowej oferty jest dokumentacja projektowa, a załączony do SIWZ przedmiar robót pełni funkcję pomocniczą i nie służy bezpośrednio do obliczenia ceny ryczałtowej oferty.

#### **Pytanie Wykonawcy:**

2. Czy wywóz i utylizację gruzu należy doliczyć jako odrębną pozycję?

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Koszty wywozu i utylizacji gruzu wykonawca winien uwzględnić w ryczałtowej cenie oferty.

#### **Pytanie Wykonawcy:**

3. W przypadku nadproży prefabrykowanych (poz. kosztorysowa 20) uwzględniono tylko jedną belkę na otwór, czy jest to poprawna kalkulacja?

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Należy przyjąć dwie belki na jeden otwór.

#### **Pytanie Wykonawcy:**

4. W opisie do projektu przebudowy rynny i rury spustowe wykonane są z PCV, natomiast w przedmiarze z blachy ocynkowanej, która wersja jest poprawna?

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Rynny i rury spustowe z blachy ocynkowanej.

#### **Pytanie Wykonawcy:**

5. Tynki i gładzie na ścianach oraz licowanie ścian płytkami przedmiarowane jest tylko dla ścian istniejących, nie są uwzględnione nowe ścianki działowe, czy należy poprawić te przedmiary?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Podstawą obliczenia ceny ryczałtowej oferty jest dokumentacja projektowa, a załączony do SIWZ przedmiar robót pełni funkcję pomocniczą i nie służy bezpośrednio do obliczenia ceny ryczałtowej oferty. W kalkulacji ceny należy uwzględnić licowanie wszystkich ścian, zgodnie z projektem.

  
**Zastępca Wójta**  
*mgr Paweł Michalski*